Prefeito Municipal em seu nome, PROMULGO e SANCIONO a seguinte LEI: 

Art. 1º – Fica o Executivo Municipal AUTORIZADO a abrir um “CRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR” na Lei Orçamentária Anual nº 2.371/2024, de 24/09/2024 – exercício de 

2025 – (Dois mil e vinte e Cinco), no valor de R$ 520.000,00 – (Quinhentos e Vinte Mil Reais), para reforço 

das seguintes dotações orçamentárias: 

CATEGORIA ECONOMICA DESCRIÇÃO FICHA FONTE R$ 

02.02.04.122.0003.2.003-319011 Vencimentos e Vantagens Fixas – P. Civil 31 1.500.99 60.000,00 

02.02.04.122.0003.2.008-339046 Auxilio Alimentação 37 1.500.99 27.000,00